ig) N yga

BOURSE DE TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits
Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

e El2 obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n° 57

Quantité
21/03/2024

236 361

3461

232 000

471 822

Nombre de Valeurs

585

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

SFBT
SOTUMAG
ATTIJARI BANK
BT

SOTUVER

132 295,62 BT

Capitaux

1973990

325938

696 000

2995 928

Valeurs Cotées

59

Echange de Titres

561 470,15 SFBT

158 065,59 SOTUMAG

133 171,38 ASSAD

109 907,05 TAWASOL GP HOLDING

39075 SFBT

27 586 SPDIT - SICAF

26 175 OFFICEPLAST

24 736 ELECTROSTAR

19797 AETECH

Séance du 21 mars 2024

Quantité en milliers

21/03/2024 21/03/2023
24089,5 42 633,7
587,2 409,9
218,7 357,5
5276,0 6414,8
0,0 0,1
30171 49 816

Nombre d'Echanges

905

905

Nombre

Hausses

Valeur Cours

14,700
11,200
1,070
0,710

0,360

Comparaison 2024/2023

Cumul sur I'année

Var.

-43,5%

43,2%

-38,8%

-17,8%

-95,6%

-39,4%

Principaux Ecarts

Variation

4,26%

4,09%

3,88%

2,90%

2,86%

Capitaux en mDT

21/03/2024 21/03/2023 Var.
235 814,9 359 555,7 -34,4%
29 558,6 16 046,7 84,2%
12847 1072,6 19,8%
154 984,0 85008,0 82,3%
0,2 46,4 -99,7%
421 642 461 729 -8,7%
Quantité Capitaux en DT
239 822 2299 928
239 822 2299 928
Quantité Capitaux en DT
232 000 696 000
232 000 696 000
Baisses
Valeur Cours Variation
CIL 21,020 -4,41%
TAWASOL GP HOLDING 0,730 -3,95%
BH BANK 11,110 -3,39%
TELNET HOLDING 5,150 -3,01%
SOTUMAG 5,730 -2,22%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de Ia loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



