

Physionomie Boursière

Séance du 21 mars 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 57		Comparaison 2024/2023						
		Quantité Capitaux		Cumul sur l' Quantité en milliers			l'année Capitaux en mDT			
		21/03/202	24	21/03/2024	21/03/2023	Var.	21/03/2024	21/03/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	236 361	1 973 990	24 089,5	42 633,7	-43,5%	235 814,9	359 555,7	-34,4%	
	Obligations	3 461	325 938	587,2	409,9	43,2%	29 558,6	16 046,7	84,2%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations			218,7	357,5	-38,8%	1 284,7	1 072,6	19,8%	
Enregistrements		232 000	696 000	5 276,0	6 414,8	-17,8%	154 984,0	85 008,0	82,3%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		471 822	2 995 928	30 171	49 816	-39,4%	421 642	461 729	-8,7%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		59	905	239 822	2 299 928	
Transactions de Bloc	585					
Total			905	239 822	2 299 928	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			6	232 000	696 000	
Déclarations						
Total			6	232 000		

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	561 470,15	SFBT	39 075	SFBT	14,700	4,26%	CIL	21,020	-4,41%
SOTUMAG	158 065,59 SOTUMAG 27 5		27 586	SPDIT - SICAF	11,200	4,09%	TAWASOL GP HOLDING	0,730	-3,95%
ATTIJARI BANK	133 171,38 ASSAD		26 175 OFFICEPLAST		1,070	3,88%	BH BANK	11,110	-3,39%
ВТ	132 295,62 BT 24 7		24 736	ELECTROSTAR	0,710	2,90%	TELNET HOLDING	5,150	-3,01%
SOTUVER	109 907,05 TAWASOL GP HOLDING 19 797		19 797	AETECH	0,360	2,86%	SOTUMAG	5,730	-2,22%